

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ved Stranden ApS

Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr. 11 44 42 02

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2022

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 11 44 42 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 1. oktober 1987
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved aktie og anpartsbesiddelser i datterselskaber, at udføre porteføljeinvestering samt andre dermed beslægtede virksomheder samt at drive handel i øvrigt, at besidde rettigheder, at foretage udlejning og leasingvirksomhed af driftaktiver, at besidde fast ejendom samt at foretage udlån af pengemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 14.826.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 45.772.108.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.814.070	3.281.325
Personaleomkostninger	1	<u>(1.426.872)</u>	<u>(1.272.967)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.387.198	2.008.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(323.641)</u>	<u>(174.520)</u>
Resultat før finansielle poster		1.063.557	1.833.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.931.985	6.111.269
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.230.146	2.911.369
Finansielle indtægter	3,4	2.379.453	1.971.909
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(643.044)</u>	<u>(532.792)</u>
Resultat før skat		14.962.097	12.295.593
Skat af årets resultat	6	<u>(135.422)</u>	<u>(371.278)</u>
Årets resultat		<u>14.826.675</u>	<u>11.924.315</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.870.230	(1.685.461)
Overført resultat		<u>11.956.445</u>	<u>13.609.776</u>
		<u>14.826.675</u>	<u>11.924.315</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.774.509	1.552.980
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.774.509</u>	<u>1.552.980</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	25.568.234	40.636.249
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	47.474.970	40.244.824
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.043.204</u>	<u>80.881.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.817.713</u>	<u>82.434.053</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.442.300	17.229.934
Andre tilgodehavender		24.797.976	6.308.661
Periodeafgrænsningsposter		19.331	23.287
Tilgodehavender		<u>30.259.607</u>	<u>23.561.882</u>
Værdipapirer	3	9.679.811	6.257.150
Værdipapirer		<u>9.679.811</u>	<u>6.257.150</u>
Likvide beholdninger		<u>885.986</u>	<u>885.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.825.404</u>	<u>30.704.806</u>
Aktiver i alt		<u>115.643.117</u>	<u>113.138.859</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.870.230	0
Overført resultat		<u>42.501.878</u>	<u>30.545.433</u>
Egenkapital		<u>45.772.108</u>	<u>30.945.433</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>42.019</u>	<u>23.769</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.019</u>	<u>23.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.892.917	60.909.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.140.294	19.330.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.729	109.415
Skyldigt sambeskatningsbidrag		117.172	31.664
Anden gæld		<u>577.878</u>	<u>1.788.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.828.990</u>	<u>82.169.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.828.990</u>	<u>82.169.657</u>
Passiver i alt		<u>115.643.117</u>	<u>113.138.859</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	0	30.545.433	30.945.433
Årets resultat	0	2.870.230	11.956.445	14.826.675
Egenkapital 30. juni 2022	400.000	2.870.230	42.501.878	45.772.108

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.172.319	1.038.903
Pensioner	181.284	175.284
Andre omkostninger til social sikring	45.751	35.118
Andre personaleomkostninger	<u>27.518</u>	<u>23.662</u>
	<u>1.426.872</u>	<u>1.272.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>323.641</u>	<u>174.520</u>
	<u>323.641</u>	<u>174.520</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>774.667</u>	<u>(72.330)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.679.811</u>	<u>6.257.150</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	132.700	510.400
Andre finansielle indtægter	2.165.542	1.317.673
Valutakursgevinster	81.211	143.836
	<u>2.379.453</u>	<u>1.971.909</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	643.044	532.792
	<u>643.044</u>	<u>532.792</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.172	259.776
Årets udskudte skat	18.250	111.502
	<u>135.422</u>	<u>371.278</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	1.643.191
Tilgang i årets løb	1.455.008
Afgang i årets løb	<u>(1.161.496)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.936.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	90.211
Årets afskrivninger	323.641
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(251.658)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>162.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.774.509</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>32.839.519</u>	<u>32.839.519</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>32.839.519</u>	<u>32.839.519</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	7.796.730	1.685.461
Årets resultat	4.931.985	7.538.796
Udbytte modtaget	(20.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(1.427.527)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(7.271.285)</u>	<u>7.796.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>25.568.234</u>	<u>40.636.249</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Team 4 Invest ApS	Aarhus	100 %	1.403.051	1.027.548
3V Holding A/S	Aarhus	100 %	23.916.163	3.921.574
TP Holding 04 ApS	Aarhus	100 %	<u>249.020</u>	<u>(17.137)</u>
			<u>25.568.234</u>	<u>4.931.985</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	37.333.455	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.333.455</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>37.333.455</u>	<u>37.333.455</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.911.369	0
Årets resultat	<u>7.230.146</u>	<u>2.911.369</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>10.141.515</u>	<u>2.911.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>47.474.970</u>	<u>40.244.824</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordtyskland VI A/S	København	21 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	23.769	(174.419)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	18.250	111.502
Anvendt i sambeskatningen	0	86.686
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	42.019	23.769
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	37.766	18.646
Periodeafgrænsningsposter	4.253	5.123
	42.019	23.769

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankindestående, 2 t.kr. samt værdipapirdepot, 47.475 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og selskaberne 3V Holding A/S' og TP Holding 04 ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.